

Artikelomschrijving: western pinda's gez blikje

Barcode: 8710296947287

Lijst met ingrediënten

94% PINDA's, zonnebloemolie, 1,2% zout

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

Allergenen

Pinda's (aardnoten)

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	52,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	5,9 g
Vetten	4,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: western pretzelsticks xxl

Barcode: 8710296951017

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: western popcorn salted

Barcode: 8710296928521

Lijst met ingrediënten

79% maïs, 19% zonnebloemolie, 1,9% zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1959 kJ/469 kcal
Eiwitten	23 g
Koolhydraten	2,2 g
Waarvan suikers	50 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,5 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: western chips sea salt

Barcode: 8710296926855

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: western choc reep popcorn

Barcode: 8710296924448

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, cacaomassa, volle MELKpoeder, weipoeder (MELK), 5% geroosterde maïs (83% maïs, zonnebloemolie, zout, rozemarijnextract), emulgator SOJAlechine, vanille-extract.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Oinda's, Noten

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2210 kJ/529 kcal
Eiwitten	30 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	57 g
Vetten	52 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9 g
Natrium	0,33 g

Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	